

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 084/2021

**C E D DE SOUZA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.210.596/0001-97 - Endereço: RUA, JOÉ PLÁCIDO DE CASTRO - CEP: 93542010 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3582-9264**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BALACIN DE VÁLVULA ROLETADO CORSA 1.4 8V, ANO 2011 (JOGO)	APLIC	APLIC	10 PÇ	R\$ 242,28	2.422,80
0002	BATERIA 12 VOLTS, 45 AMPERES	ONBAT	ONBAT	10 UN	R\$ 279,00	2.790,00
0004	CABEÇOTE CORSA 1.4 8V, ANO 2011	CHEVROLET	CHEVROLET GM	10 PÇ	R\$ 2.000,00	20.000,00
0005	COMANDO DE VÁLVULA COM CAVALETE, CORSA 1.4 8V, ANO 2011.	CHEVROLET	CHEVROLET GM	10 PÇ	R\$ 937,33	9.373,30
0006	JOGO JUNTA DE MOTOR COMPLETO, CORSA 1.4 8V, ANO 2011.	BRASMEC	BRASMEC	10 JG	R\$ 231,86	2.318,60
0008	SACA FILTRO LUBRIFICANTE NÚMERO 55 UNO.	FELAR	FELAR	10 PÇ	R\$ 78,50	785,00
0009	ARAME DE ATILHO PARA TRAMAS, FIO 12, COM 10 KG.	GERDAU	GERDAU	60 KG	R\$ 229,00	13.740,00
0010	ARAME GALVANIZADO, 1.250 M (2,2 X 2,7 MM).	GERDAU	GERDAU	60 RL	R\$ 963,00	57.780,00
0011	TELA ALAMBRADO SOLDADA (FIO 2,30MM / MALHA 5X15CM)2,00M X 25M.	INSUL	INSUL	400 RL	R\$ 926,00	370.400,00
0012	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO 1,65 MM, MALHA 6 X 6, ALTURA 1,50M X 25 M. DE COMPRIMENTO.	TOTAL TELAS	TOTAL TELAS	400 RL	R\$ 697,00	278.800,00
0016	CHAVE CACHIMBO LEVE SEXTAVADO E ESTRIADO COMPLETO.	BREMEN	BREMEN	15 UN	R\$ 311,05	4.665,75
0017	CHAVE COMBINADA 46 MM.	BREMEN	BREMEN	15 UN	R\$ 179,00	2.685,00
0018	CHAVE COMBINADA 50 MM.	BREMEN	BREMEN	15 UN	R\$ 235,00	3.525,00
0019	CHAVE COMBINADA CATRACA 8 A 25 MM 16 PEÇAS PROFISSIONAIS.	BREMEN	BREMEN	15 KIT	R\$ 364,00	5.460,00
0020	JOGO DE CHAVE ALLEN ABAULADA 1.5 A 10 MM, CONJUNTO COM 9 PEÇAS.	BREMEN	BREMEN	15 KIT	R\$ 53,00	795,00
0021	JOGO DE CHAVE L DE 8 MM A 19MM 12 PÇ.	BREMEN	BREMEN	15 KIT	R\$ 301,00	4.515,00
0022	KIT PARA ANDAIME DE METAL: - 03 UNIDADES DE PLATAFORMA PARA ANDAIME TUBULAR, COM 0,37 CM; - 04 UNIDADES DE RODA PARA ANDAIME TUBULAR, COM TRAVAS; - 04 UNIDADES DE SAPATAS PARA ANDAIME TUBULAR; - 06 UNIDADES DE PAINEL 1,5 X 1,00, PARA ANDAIME; - 03 UNIDADES DE TRAVA DIAGONAL, 2,2 M. PARA ANDAIME TUBULAR; - 03 UNIDADES DE ESCADA COM 1 METRO PARA ANDAIME TUBULAR.	ZOXANDAIMES	ZOXANDAIMES	5 KIT	R\$ 4.125,00	20.625,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 800.680,45</b>	

**C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.152.392/0001-54 - Endereço: Rua Marechal Floriano - CEP: 99700236 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-5762**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	MACACO HIDRÁULICO JACARÉ PROFISSIONAL, 02 TONELADAS.	MJH-2T	MARCON	10 UN	R\$ 1.693,00	16.930,00
0015	CARREGADOR DE BATERIAS 1.000 V8 BRASIL 100 AMPERES, BIVOLT.	100A	V8 BRASIL	10 UN	R\$ 1.675,00	16.750,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 33.680,00</b>	

**CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.434.150/0001-31 - Endereço: AV PRIMEIRO DE MAIO - CEP: 95670000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3295-6400**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ALICATE DE BICO RETO, MEIA CANA, 6 POLEGADAS, CABO DE BORRACHA.	171589	MTX	15 UN	R\$ 29,00	435,00
0014	CAIXA DE FERRO PARA FERRAMENTAS, 5 GAVETAS COM ABERTURA SANFONADA.	91801	PRESTO	15 UN	R\$ 178,00	2.670,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.105,00</b>	



SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.469.275/0001-16 - Endereço: Rua Peru - CEP: 89805182 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99900-9310

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BATERIA AUTOMOTIVA 95 AMPERES	12V 100 AH	PIONEIRO	10 UN	R\$ 698,00	6.980,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.980,00

**Valor Total: R\$ 844.445,45**

